МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 01.02.2008 г.   №23/3
О назначении председателей участковых
избирательных комиссий по выборам

Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» Московская районная города Чебоксары территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Назначить председателей 73 (семидесяти трех) участковых избирательных комиссий избирательных участков №№727-799 на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации (список прилагается).

2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№727-799 провести организационное заседание участковых избирательных комиссий не позднее 7 февраля 2008 года.
3. Рекомендовать посещать учебные занятия, организуемые Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссией, в составе 3 (трех) человек: председатель, заместитель председателя, секретарь УИК.
4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

5. Направить настоящее решение в газету «Чебоксарские новости» для опубликования.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии О.В.Фролову.

Председатель Московской

районной города Чебоксары

территориальной избирательной комиссии

 Л.И. Ханиева

Секретарь Московской

районной города Чебоксары

территориальной избирательной комиссии

О.В. Фролова